либо возможностью отчуждения Институтом имущества, стоимость которого составляет 25 

процентов и более стоимости чистых активов Института, а также на заключение сделок, когда в 

совершении сделки существует личная заинтересованность Ректора Института; 

11. заключение сделок стоимостью 3 500 000 (Три миллиона пятьсот тысяч) рублей и более; 

12. принятие решений о совершении сделок, связанных с правами на недвижимое 

имущество, находящееся во владении Института; 

13. принятие решений о реорганизации и ликвидации Института, назначение 

ликвидационной комиссии Института, утверждение ликвидационного баланса;